

ESCOLA VALERIA BISPO SABALA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: COVITE Nº: 02/ 2022

Data e hora de abertura: 09/12/2022 às 09:00 HORAS

Objeto: material pedagógico, expediente, mobiliário higiene e limpeza.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	CONCORRENTE					
				PAPELARIA AMAZONIA		SOUZA & LOPES LTDA		C.SOUZA BATISTA	
				V.UNITÁRIO	V.TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Rolo De T N T 50 Metros 40gr/m² 1,40m Cores Polipropileno amarelo, verde, vermelho, laranja, azul, branco.	Rolo	24	144,00	3.456,00	150,00	3.600,00	150,00	3.600,00
2	Bobina Papel Kraft 80g 60cm x 150m	Bobina	3	120,00	360,00	130,00	390,00	200,00	600,00
3	Capa para encadernação a4 fumê transparente line 100 unidades	Und	100	0,58	58,00	1,00	100,00	0,60	60,00
4	Kit 100 Espirais Pretos Para Encadernação	Kitis	3	48,70	146,10	50,00	150,00	60,00	180,00
5	Placa Em EVA, Make +, 35x30 cm, Tons de Flores Intensas, 0,7 mm, Foamiran, Pacote com 10 Folhas	Fls	20	6,00	120,00	8,00	160,00	7,00	140,00
6	Cola para Isopor e EVA 90g, Tilibra,	Und	30	6,50	195,00	8,00	240,00	7,50	225,00
7	Barbante Cru 250G 8 Fios, Rolo com 185 mts, Pacote com 4	Rolo	3	10,00	30,00	12,00	36,00	13,00	39,00
8	Apagador em Plástico, Stalo, 9074, Cinza	Und	30	7,00	210,00	10,00	300,00	9,00	270,00
9	Bandeja de acrílico para escritorio organizador Papel Documento Escritório 3 Divisões Fumê Waleu	Und	3	57,80	173,40	60,00	180,00	160,00	480,00
10	Papel Adesivo Contact Parede Moveis Floral Madeira Lavável	Rolo	2	80,00	160,00	90,00	180,00	100,00	200,00
11	Prancheta acrílico A4 prendedor de plástico Acrimet - Acrimet	Und	6	8,00	48,00	10,00	60,00	9,00	54,00
12	Conjunto Jogo de Xícara Branca Lisa com Pires 90ml	Jogo	6	55,00	330,00	60,00	360,00	60,00	360,00
13	Expositor Comida Self Service 6 Cubas Quentes 3 Frias	Und	1	2.700,00	2.700,00	3.000,00	3.000,00	3.900,00	3.900,00

14	Desinfetante 1x14x500ml	Cx	8	48,50	388,00	50,00	400,00	60,00	480,00
15	Vassoura de piaçava	Und	30	8,00	240,00	10,00	300,00	9,00	270,00
16	Rodo Médio 42,5cm Brilhus com Borracha Dupla EVA com Cabo de 1,2	Und	20	8,00	160,00	10,00	200,00	10,00	200,00
17	Panos flanelados para limpeza de chão c/03 unidade	Und	50	24,00	1.200,00	22,00	1.100,00	27,00	1.350,00
18	Sabão em pó 1x50x500g	Cx	5	147,50	737,50	150,00	750,00	180,00	900,00
19	Sabão em barra 1x50x500g	Cx	3	90,00	270,00	95,00	285,00	95,00	285,00
20	Detergente 1x24x500ml	Cx	5	58,00	290,00	60,00	300,00	60,00	300,00
21	Aguá sanitária 1x12x1000ml	Cx	9	45,00	405,00	50,00	450,00	50,00	450,00
22	Filtro para bebedor industrial com carvão aditivado	Und	6	180,00	1.080,00	178,00	1.068,00	190,00	1.140,00
TOTAL				12.757,00		13.609,00		15.498,00	
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº, de data __/__/__. Publicado no D.O.E. Nº11.036, de data 13/11/2014 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M.G.SPEREIRA LUCENA, com o valor de R\$ 8.452,50(OITO MIL E QUATROCENTOS E CINGUENTA E DOIS REAIS E CINGUENTA CENTAVOS)									
PRAZO DE ENTREGA:10					CONFERIR CONVITE				
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:30					CONFERIR CONVITE				
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA					CONFERIR CONVITE				